Forma 

sociálnej 

služby 

Miesto poskytovania 

Počet  

fyzických 

osôb 

Finančný príspevok  

na prevádzku 

1. 
Špecializované 

zariadenie 

celoročná 

pobytová 

J. Majlátha 1111/11, 

Kráľovský Chlmec 
15 89 860,08 € 

celkovo vo výške: 89 860,08 € 

(slovom: osemdesiatdeväťtisícosemstošesťdesiat eur osem centov).“ 

Čl. II  

Záverečné ustanovenia   

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom 

nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s ust. § 5a zákona  č. 211/2000 Z.